- 1 -

2025 年４月 28 日

各  位

会 社 名    株式会社オーテック

代表者名  代表取締役社長 市原 伸一

（コード番号 1736 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長 安野 進

（TEL 03-3699-0411）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月７日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025 年 3 月期通期連結業績予想の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ)

百万円

31,200

百万円

3,480

百万円

3,700

百万円

2,400

円 銭

466.21

今回修正予想（Ｂ) 31,400 4,000 4,200 2,850 553.62

増減額（Ｂ－Ａ) 200 520 500 450

増減率（％） 0.6 14.9 13.5 18.8

(ご参考)前期実績
(2024 年 3 月期)

29,374 2,026 2,173 1,386 271.24

2025 年 3 月期通期個別業績予想の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ)

百万円

26,500

百万円

3,450

百万円

2,350

円 銭

454.28

今回修正予想（Ｂ) 26,500 3,850 2,700 521.94

増減額（Ｂ－Ａ) 0 400 350

増減率（％） 0.0 11.6 14.9

(ご参考)前期実績
(2024 年 3 月期)

24,541 1,869 1,255 244.32

修正の理由

１．連結業績予想

       連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正によるものであります。

２．個別業績予想

      個別業績予想につきましては、売上高総利益が増加したことに伴い、経常利益、当期純利益とも

に予想数値を上回る見込みであります。

- 2 -

２．配当予想の修正について

  修正の内容

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想
(2025年２月７日発表)

円 銭

 -

円 銭

-

円 銭

-

円 銭

160.00

円 銭

160.00

今回修正予想 - - - 170.00 170.00

当期実績 - 0.00 -

前期実績
(2024 年 3 月期)

- 0.00 - 125.00 125.00

（注）当社は、2025 年３月 31 日を基準日、2025 年４月１日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合

で株式分割を行っておりますが、1 株当たり配当金の金額は、株式分割実施前の株式数を基準とした金額とな

ります。

修正の理由

    2025 年 3 月期の期末配当予想につきましては、通期の業績や財政状態及び今後の事業環境等を総合的

に勘案した結果、前回予想の普通配当 160 円に 10 円増配し、１株につき 170 円に修正いたします。

    なお、本件につきましては、2025 年 6 月下旬に開催予定の第 77 回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

※上記予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因に

より予想数値と異なる可能性があります。

 以 上